In quarum primis ipse dominus rex respondendo dicit sibi plurimum molesta esse multumque displicere hec mala, que nobis et regno nostro per subditos ipsius, presertim per Matheum de Sternberg, inferuntur. Ait etiam decretum esse, ut in conventu ad Brunnam indicto provideatur de modo et ordine, quo antedicti Mathei <Sternberg> et aliorum <ei> similium petulantia insolentiaque comprimi possit. Alie littere, que fraternitatis vestre erant, eandem fere sententiam loquebantur hoc solo addito, quod conventum illum, quem littere priores futurum nunciabant, hee littere vestre exprimebant factum.

Has igitur utrasque litteras cum legissemus, bonam quidem spem nobis oblatam intelleximus. Verum quid tandem in re actum sit, quorsumve illud decretum evaserit, ceterum quid in illo conventu Brunnensi dispositum fuerit, prorsus ignoramus, que tamen maxime audire et cognoscere hucusque optavimus et que adhuc citissime intelligere optamus.

Vellemus etiam nobis ad omnia, que scripsimus, apertius responderi, quoniam non de solo Matheo nostre et nostrorum querele sunt, sed de plurimis quoque aliis subditis ac familiaribus domini regis Boemie, qui sine omni justa et legitima causa incursant in regnum nostrum et omnia, que attingere possunt, igne, ferro, preda, cedibus miscent, immo, quod peioris exempli est, iam a perfidis Turcis paganis more usurpato homines rusticos, puellosque et puellas, uti nobis a certo relatum est, capiunt, vinciunt et in servitatem agunt, non parcentes ecclesiis Dei, non ordini, non sexui vel etati. Que quidem quantum convenient honori cristiano, quantum honori domini regis et omnium vestrum, quamque speciosum sit tam inferenti quam patienti, et vos ipse et omnes sane mentis facile iudicare possunt. Providendum est igitur contra tales omnium bonorum hostes, iniustos fidei, pudicitie, honoris omnisque juris divini et humani violatores, quod ut celerius

Méltóságos fejedelem, <szertetett és> kedves fivérünk!

Mikor a most elmúlt napokban nyugtalanul vártuk, milyen válasz jön levélünkre és panaszainkra, melyeket már sűrűn küldtünk apátoknak, Csehország felséges királyának, és arra a többire is, amiket Fivérségteknek írtunk: meghozták nekünk először a király úr levelét, és kevéssel utóbb a ti leveleteket is.

Ezek közül az elsőben a király úr válaszképp azt mondja, hogy igencsak terhes számára és nagyon is tetszése ellenére van a sok rossz, amit ellenünk és országunk ellen alattvalói, kiváltképp pedig Matthäus Sternberg elkövet. Azt is mondja: döntés született, hogy a Brünnbe meghirdetett gyűlésen gondoskodjanak annak rendjéről és módjáról, hogyan fojthatnák el az előbb említett Matthäus <Sternberg> és más, <hozzá> hasonlók gátlástalanságát és arcátlanságát. A másik levél, amely Fivérségteké volt, nagyjából ugyanezt a véleményt adta elő, azt az egyet téve hozzá, hogy a gyűlésről, melyről az előző levél küszöbön állóként adott hírt, ez a leveletek már lezajlottként beszélt.